

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

CNPJ: 12.467.809/0001-07 - Tel: (88)99908-4084 - Site: www.camaradecedro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010022 - DATA: 02/01/2025 - VALOR: R\$ 760,00

UNIDADE GESTORA	ÓRGÃO
CMC	01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	PROJETO ATIVIDADE
01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO	2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO	MODALIDADE LICITAÇÃO
1005.02/2024: 22/05/2024	MENOR PREÇO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA

FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA

SUB-FUNÇÂO

031 - AÇÃfO LEGISLATIVA

FORNECEDOR

02.130.122/0001-28 - ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

LOCAÇÃO DE SISTEMASW PARA A PROCURADORIA DA MULHER, SISTEMA PARA CONTROLE DE COMBUSTIVEL, ACESSO REMOTO E PONTO ELETRONICO PARA A CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE.LOCAÇÃO DE SISTEMASW PARA A PROCURADORIA DA MULHER, SISTEMA PARA CONTROLE DE COMBUSTIVEL, ACESSO REMOTO E PONTO ELETRONICO PARA A CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE.



Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

https://camaradecedro.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-02010022

Emitido: 06/04/2025 01:49:44